Plate Top and G
ripper Chains
Rexnord fornisce un’ampia gamma di catene Plate Top e per elevatori e discensori. La catena a rulli Plate Top è stata svilup-
pata per fornire una maggiore capacità di carico e consente velocità più elevate e scorrimenti più lunghi rispetto alle catene a
piastre. Le catene a rulli per ascensori e discensori sono perfetti per alzare, abbassare, risciacquare, sterilizzare e invertire i
prodotti, grazie agli elementi elevatori e discensori in gomma morbida.
La catena di base è disponibile in acciaio o acciaio inossidabile.
Caratteristiche

Rettilinee Passo Da ¾” Tapparella In Plastica
Rettilinee Passo Da ¾” Tapparella In Acciaio
Tipo di catena N. codice
Larghezza
A
Peso
Tapparella
libera
Carico di
lavoro
(max.)
Connection
Link
mm pollici kg/m N. codice N (21°C) Type N. codice
Tapparella LF-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio
LF 963-K325 L0963604431  82.5  3.25 2.10 114-139-5
2700 CL-63 36742
LF 963-K450 L0963604441 114.3 4.50 2.23 114-139-6
LF 963-K600 L0963604451 152.4 6.00 2.53 114-139-7
LF 963-K750 L0963604461 190.5 7.50 2.68 114-139-8
Tapparella LF-acetalica/Catena Di Base In Acciaio Inossidabile
LF 963 SS-K325 L0963604471  82.5 3.25 2.10 114-139-5
1900 CL-63 SS 36747
LF 963 SS-K450 L0963604481 114.3 4.50 2.23 114-139-6
LF 963 SS-K600 L0963604491 152.4 6.00 2.53 114-139-7
LF 963 SS-K750 L0963604501 190.5 7.50 2.68 114-139-8
Tipo di catena N. codice
Larghezza
A
Peso

Tipo di catena N. codice
Larghezza
A
Peso
Tapparella
libera
Carico di
lavoro
(max.)
Raggio di
curvatura
(min.)
Collegamento maglia
mm pollici kg/m N. codice N (21°C) mm Tipo N. codice
Tapparella Lf-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio
LF 1843 TAB-K125 L1843604601 31.8 1.25 0.74 114-495-1
2700 254 CL-1843 1843-MO-CL
LF 1843 TAB-K200 L1843688961 50.8 2.00 0.90 114-1448-1
Tipo di catena N. codice
Larghezza
A
Peso
Tapparella
libera
Carico di
lavoro
(max.)
Collegamento maglia
mm pollici kg/m N. codice N (21°C) Tipo N. codice
Tapparella LF-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio
LF 843-K138 L0843604271 34.9 1.38 0.83 L0843621601
2700 CL-843 36418
LF 843-K144 L0843604281 36.5 1.44 0.84 L0000601742
LF 843-K200 L0843604291 50.8 2.00 0.89 L0000669391
LF 843-K325 L0843604301 82.5 3.25 1.03 L0843623581
Tapparella LF-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio Inossidabile
LF 843 SS-K138 L0843604311 34.9 1.38 0.83 L0843621601
1900 CL-843 SS 69479
LF 843 SS-K144 L0843604321 36.5 1.44 0.84 L0000601742
LF 843 SS-K200 L0843604331 50.8 2.00 0.89 L0000669391
LF 843 SS-K325 L0843604341 82.5 3.25 1.03 L0843623581
Lunghezza standard: 3,048 m – 10 piedi (240 maglie).
Raggio di controcurvatura minimo 153 mm.
Lunghezza standard: 3,048 m – 10 piedi (240 maglie).

Tipo di catena N. codice
Larghezza
A
Peso
Tapparella
libera
Carico di
lavoro
(max.)
Raggio di
curvatura
(min.)
Collegamento maglia
mm inch kg/m N. codice N (21°C) mm Tipo N. codice
Tapparella In Acciaio/Catena Di Base In Acciaio
1874 TAB-K325 1874K3-1/4 82.5 3.25 4.20 114-130-1
4500
381
CL-63 36742
1874 TAB-K450 1874K4-1/2 114.3 4.50 4.80 114-130-2 381
1874 TAB-K600 1874K6 152.4 6.00 5.70 114-130-6 457
1874 TAB-K750 1874K7-1/2 190.5 7.50 6.40 114-130-3 610
Tapparella In Acciaio Inossidabile/Catena Di Base In Acciaio Inossidabile
1874 TAB SS-K325 1874SSK3-1/4 82.5 3.25 4.20 114-130-4
3400
381

lavoro
(max.)
Raggio di
curvatura
(min.)
Collegamento maglia
mm pollici kg/m N. codice N (21°C) mm Tipo N. codice
Tapparella LF-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio
LF 1873 TAB-K325 L1873604731 82.5 3.25 2.10 L1873615621
4500
390
CL-63 36742
LF 1873 TAB-K450 L1873604741 114.3 4.50 2.30 L1873LF623621
LF 1873 TAB-K600 L1873604751 152.4 6.00 2.40 L1873LF631801
457LF 1873 TAB-K750 L1873604761 190.5 7.50 2.60 L1873LF622011
LF 1873 TAB-K1000 L1873604771  254.0 10.00 2.80 L1873LF610701
LF 1873 TAB-K1200 L1873604781 304.8 12.00 3.00 L1873LF645071 610
Tapparella LF-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio Inossidabile
LF 1873 TAB SS-K325 L1873604791 82.5 3.25 2.10 L1873615621
3400
390
CL-63 SS 36747
LF 1873 TAB SS-K450 L1873604801 114.3 4.50 2.30 L1873LF623621
LF 1873 TAB SS-K600 L1873604811 152.4 6.00 2.40 L1873LF631801
457LF 1873 TAB SS-K750 L1873604821 190.5 7.50 2.60 L1873LF622011
LF 1873 TAB SS-K1000 L1873604831 254.0 10.00 2.80 L1873LF610701
LF 1873 TAB SS-K1200 L1873604841 304.8 12.00 3.00 L1873LF645071 610
Tapparella Composito In WX-Poliammide/Catena Di Base In Acciaio
WX 1873 TAB-K450 L1873683652* 114.3 4.50 2.30 L1873610683 4500 390 CL-63 SS 36742
Lunghezza standard: 3,048 m – 10 piedi (160 maglie). Raggio di controcurvatura minimo 305 mm.
* Chiedete all'assistenza clienti la quantità minima ordinabile catene WX 1873.

s
3-Finger Gripper ½” Pitch Plastic Tab
Gripper Passo Da ½” Tapparella In Plastica
Tipo di catena N. codice
Larghezza
A
Peso
Carico di
lavoro (max.)
Raggio di
curvatura
(min.)
Collegamento maglia
mm pollici kg/m N (21°C) mm Tipo N. codice
Tapparella LF-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio
LF 1843 TAB-K150 GDB L1843606461 38.1 1.50 1.20 2700 254 CL-1843 1843-MO-CL
Tapparella LF-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio Inossidabile
LF 1843 TABSS-K150 GDB L1843606481  38.1 1.50 1.20 1900 254 CL-1843 SS 1843 SS-MO-CL
Tipo di catena N. codice
Larghezza
A
Peso

C
Peso
Carico di
lavoro
(max.)
Raggio di
curvatura
(min.)
Collegamento maglia
mm pollici mm kg/m N (21°C) mm Tipo N. codice
Tapparella HP-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio
HP 1873 TAB-K325 GS2J L1873628693 82.5 3.25 77 2.90
4500 381 CL-63 36742
HP 1873 TAB-K450 GS2J L1873628713 114.3 4.50 108 3.00
Tapparella HP-Acetalica/Catena Di Base In Acciaio Inossidabile
HP 1873 TABSS-K325 GS2J L1873628743 82.5 3.25 77 2.90
3400 381 CL-63 SS 36747
HP 1873 TABSS-K450 GS2J L1873628763 114.3 4.50 108 3.00
Tipo di catena N. codice
Larghezza
A
Gripper